&tilara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

3 O 5 /  1 REQUERIMENTO N° •  2
Adiamento, por 42 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 46/2021 - DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 1° DA LEI N° 4.022, DE 15

DE JANEIRO DE 2.002, ALTERADO PELAS LEIS N° 4.059/2002 E N°

4.181/2003, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 42 (quarenta e

dois) dias, da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 46/2021 - DÁ NOVA

REDAÇÃO AO ART. 1° DA LEI N° 4.022, DE 15 DE JANEIRO DE 2.002,

ALTERADO PELAS LEIS N° 4.059/2002 E N° 4.181/2003, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 15 de junho de 2021.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 04 de maio de 2021.

oR,